
COD. PRATICA: 2020-001-376  

 

 

R egione U m bria  

Giunta Regionale 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 

 
N. 345         SEDUTA  DEL   08/05/2020 

 
OGGETTO: Rimodulazione fondi POR FESR 2014-2020. Variazioni al Bilancio di 

previsione 2020-2022 ai sensi dell’art. 51 del D.Lgs. 118/2011.  

 
  PRESENZE 

Tesei Donatella Presidente della Giunta Presente 
Morroni Roberto Vice Presidente della Giunta Presente 
Agabiti Paola Componente della Giunta Presente 
Coletto Luca Componente della Giunta Presente 
Fioroni Michele Componente della Giunta Presente 
Melasecche Germini Enrico Componente della Giunta Presente 
 

 
Presidente: Donatella Tesei 
Segretario Verbalizzante: Avv. Maria Balsamo  
 
Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di 
legge

  
L’atto si compone di  6  pagine 
Fanno parte integrante dell'atto i seguenti allegati: 
ALLEGATO_A). 
ALLEGATO_B). 
ALLEGATO_C). 
ALLEGATO_8_1. 



COD. PRATICA: 2020-001-376 

segue atto n. 345  del 08/05/2020 2 

LA GIUNTA REGIONALE 
 
 

Visto il documento istruttorio concernente l’argomento in oggetto: “Rimodulazione fondi POR FESR 
2014-2020. Variazioni al Bilancio di previsione 2020-2022 ai sensi dell’art. 51 del D.Lgs. 
118/2011.” e la conseguente proposta dell’Assessore Paola Agabiti; 
Preso atto: 
a) del parere favorevole di regolarità tecnica e amministrativa reso dal responsabile del 

procedimento; 
b) del parere favorevole sotto il profilo della legittimità espresso dal Dirigente competente; 
c) del parere favorevole del Direttore in merito alla coerenza dell’atto proposto con gli indirizzi e gli 

obiettivi assegnati alla Direzione stessa; 
Visto il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e ss.mm.ii.; 
Visto, in particolare, l’articolo 51 del medesimo decreto 118/2011; 
Vista la legge regionale 20/03/2020, n. 3 recante “Bilancio di previsione della Regione Umbria 
2020-2022”; 
Vista la D.G.R. n. 193 del 25/03/2020 di approvazione del Documento Tecnico di accompagnamento 
al Bilancio di previsione 2020-2022 di cui all’articolo 39, comma 10 del D.Lgs. 118/2011; 
Vista la D.G.R. n. 194 del 25/03/2020 di approvazione del Bilancio finanziario gestionale di previsione 
2020-2022 ai sensi dell’art. 39, comma 10 del D.Lgs. 118/2011; 
Vista la deliberazione n. 123 del 15/02/2016; 
Vista la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2 e la normativa attuativa della stessa; 
Visto il Regolamento interno di questa Giunta;  
A voti unanimi espressi nei modi di legge, 
 

DELIBERA 
 per le motivazioni contenute nel documento istruttorio che è parte integrante e sostanziale della 

presente deliberazione 
 

1. di apportare al Bilancio regionale di Previsione 2020-2022 le variazioni di cui all’Allegato A) 
quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di apportare al Documento Tecnico di Accompagnamento al Bilancio di Previsione 2020-2022 
le variazioni di cui all’Allegato B) quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

3. di apportare al Bilancio finanziario gestionale di previsione 2020-2022 le variazioni di cui 
all’Allegato C) quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

4. di trasmettere al Tesoriere regionale il prospetto Allegato 8/1 di cui all’art.10, comma 4 del 
D.Lgs. 118/2011, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

5. di pubblicare integralmente il presente atto sul BUR. 
 
 
 



COD. PRATICA: 2020-001-376 

segue atto n. 345  del 08/05/2020 3 

 
DOCUMENTO ISTRUTTORIO 

 
 
Oggetto:  Rimodulazione fondi POR FESR 2014-2020. Variazioni al Bilancio di previsione 

2020-2022 ai sensi dell’art. 51 del D.Lgs. 118/2011. 
 
 
 
Visto il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante: “Disposizioni in materia di armonizzazione 
dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 
norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”; 
Visto in particolare l’articolo 51 che disciplina le variazioni del bilancio di previsione, del documento 
tecnico di accompagnamento e del bilancio gestionale; 
Vista la legge regionale 20/03/2020, n. 3 recante “Bilancio di previsione della Regione Umbria 
2020-2022”; 
Vista la D.G.R. n. 193 del 25/03/2020 di approvazione del Documento Tecnico di accompagnamento 
al Bilancio di previsione 2020-2022 di cui all’articolo 39, comma 10 del D.Lgs. 118/2011; 
Vista la D.G.R. n. 194 del 25/03/2020 di approvazione del Bilancio finanziario gestionale di previsione 
2020-2022 ai sensi all’art. 39, comma 10 del D.Lgs. 118/2011; 
Richiamata la deliberazione n. 123 del 15/02/2016 avente ad oggetto “Disposizioni transitorie per la 
gestione delle variazioni al Bilancio di Previsione” ed in particolare il punto C)1 dell’allegato, parte 
integrante al medesimo provvedimento, che attribuisce alla Giunta regionale le competenze per le 
variazioni al documento tecnico di accompagnamento, al bilancio di previsione e al bilancio 
gestionale, riguardanti le iscrizioni di entrate derivanti da assegnazioni vincolate a scopi specifici 
nonché per l’iscrizione delle relative spese, quando queste siano tassativamente regolate dalla 
legislazione in vigore; 
Vista la DGR n. 184 del 23/2/2015 con la quale, tra l’altro, la Giunta regionale ha preso atto della 
decisione della Commissione europea C(2015) 929 del 12 febbraio 2015, che approva determinati 
elementi del programma operativo "POR Umbria FESR" per il sostegno del Fondo europeo di sviluppo 
regionale nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione" per la 
regione Umbria in Italia - 2014IT16RFOP019; 
Vista la DGR 185 del 23/2/2015, successivamente modificata con DGR n. 493/2016 e DGR n. 
400/2017, con la quale la Giunta regionale ha approvato la ripartizione  delle risorse finanziarie POR 
FESR 2014-2020 per Asse e per Azione individuando e attribuendo alle strutture regionali responsabili 
delle Azioni del POR FESR 2014-2020, la gestione, il monitoraggio, la rendicontazione e il controllo 
delle operazioni, nonché le risorse previste dal Programma; 
Dato atto che con DGR n. 731 del 28/05/2015 si è proceduto all’iscrizione nel Bilancio 2015-2017 del 
Piano finanziario del POR FESR 2014-2020 relativamente alle annualità 2014-2016 e che 
successivamente nei Bilanci regionali sono state iscritte annualmente, fino al Bilancio di previsione 
2020-2022, le successive annualità ripartite secondo il piano finanziario medesimo approvato dalla 
Giunta regionale con la citata DGR 185/2015 e rimodulato con successivi atti; 
Vista la deliberazione del 30/04/2020, n.316 “POR FESR 2014-2020. Rimodulazione Piani finanziari: 
Azioni 3.4.1 e 3.7.1 dell’Asse III.” con la quale la Giunta regionale ha disposto una rimodulazione delle 
risorse delle Azioni 3.4.1. “Aiuti agli investimenti” e  3.7.1. “Supporto a soluzioni ICT nei processi 
produttivi delle PMI” dell’ Asse III del Piano finanziario del POR FESR 2014-2020 incrementando le 
misure a sostegno delle micro e piccole imprese nel processo di transizione al digitale al fine di 
aumentare la loro capacità di resistere sul mercato a seguito della crisi derivante dagli effetti della 
emergenza COVID-19 in atto;  
Preso atto che con la citata deliberazione n. 316/2020 vengono apportate variazioni alle risorse 
destinate alle Azioni 3.4.1 e 3.7.1 del POR FESR 2014-2020, fermo restando la dotazione finanziaria 



COD. PRATICA: 2020-001-376 

segue atto n. 345  del 08/05/2020 4 

delle risorse complessive 2014 - 2020 dell’Asse III del Piano finanziario approvato dalla Commissione 
con Decisione n. C(2015) 929 del 12 febbraio 2015. 
 
Vista la nota del 5/05/2020 con la quale il Dirigente del Servizio “Affari europei, programmazione, 
indirizzo, monitoraggio e controllo FESR” richiede di apportare le variazioni al Bilancio di previsione 
2020-2022 per dare attuazione a quanto disposto con la citata DGR 316/2020; 
Preso atto che le variazioni richieste per incrementare la dotazione finanziaria dell’Azione 3.7.1 di 
complessivi euro 3.000.000,00 comportano variazioni agli stanziamenti di competenza del Bilancio di 
previsione 2020-2022, mediante corrispondente riduzione degli stanziamenti dell’Azione 3.4.1 per 
complessivi euro 1.216.547,83, e iscrizione delle economie di spese vincolate al 31/12/2019, relative 
agli interventi in oggetto, per complessivi euro 1.783.452,65; 
Ritenuto di provvedere, con il presente atto, alle variazioni di bilancio richieste per la rimodulazione 
degli stanziamenti degli interventi sopra indicati iscritti nello Stato di Previsione delle Entrate e nello 
Stato di previsione delle Spese del Bilancio 2020-2022 rinviando a successivo atto l’iscrizione delle 
economie di spese vincolate al 31/12/2019. 

 
Tutto ciò premesso, per le motivazioni espresse in premessa, si propone alla Giunta Regionale: 

1. di apportare al Bilancio regionale di Previsione 2020-2022 le variazioni di cui all’Allegato A) 
quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di apportare al Documento Tecnico di Accompagnamento al Bilancio di Previsione 2020-2022 le 
variazioni di cui all’Allegato B) quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

3. di apportare al Bilancio finanziario gestionale di previsione 2020-2022 le variazioni di cui 
all’Allegato C) quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

4. di trasmettere al Tesoriere regionale il prospetto Allegato 8/1 di cui all’art.10, comma 4 del 
D.Lgs. 118/2011, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

5. di pubblicare integralmente il presente atto sul BUR. 
 
 
 
 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA E AMMINISTRATIVA 
 
 

Ai sensi del vigente Regolamento interno della Giunta: si esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica e amministrativa del procedimento e si trasmette al Dirigente per le determinazioni 
di competenza. 
 

Perugia, lì 06/05/2020 Il responsabile del procedimento 
Angelo Pellegrini 

 
FIRMATO 

Firma apposta digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge 

 
 
 
 
 
 

PARERE DI LEGITTIMITÀ 
 



COD. PRATICA: 2020-001-376 

segue atto n. 345  del 08/05/2020 5 

 
Ai sensi del vigente Regolamento interno della Giunta; 
Visto il documento istruttorio; 
Atteso che sull’atto è stato espresso: 
- il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e amministrativa reso dal responsabile del 
procedimento; 
-  
 
Si esprime parere favorevole in merito alla legittimità dell’atto 
 

Perugia, lì 06/05/2020 Il dirigente del Servizio 
Bilancio, finanza 

 
- Giuseppina Fontana 

Titolare 
 FIRMATO 

Firma apposta digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge 

 
 
 
 
 
 

PARERE DEL DIRETTORE 
 
 

Il Direttore, ai sensi e per gli effetti degli artt. 6, l.r. n. 2/2005 e 13 del Regolamento approvato con 
Deliberazione di G.R., 25 gennaio 2006, n. 108: 
-  riscontrati i prescritti pareri del vigente Regolamento interno della Giunta, 
-  verificata la coerenza dell’atto proposto con gli indirizzi e gli obiettivi assegnati alla Direzione, 
esprime parere favorevole alla sua approvazione. 
 

Perugia, lì 07/05/2020 IL DIRETTORE 
DIREZIONE REGIONALE RISORSE, 

PROGRAMMAZIONE, CULTURA E TURISMO 
 - Carlo Cipiciani 

Titolare 
  

FIRMATO 
Firma apposta digitalmente ai sensi 

delle vigenti disposizioni di legge 
 
 
 
 
 
 
 

PROPOSTA ASSESSORE 
 



COD. PRATICA: 2020-001-376 

segue atto n. 345  del 08/05/2020 6 

 
L'Assessore Paola Agabiti  ai sensi del vigente Regolamento della Giunta regionale,  
 

propone 
 

alla Giunta regionale l’adozione del presente atto 
 

Perugia, lì 07/05/2020 Assessore Paola Agabiti 
Titolare 

 
FIRMATO 

Firma apposta digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge 

 
 
 
 
 
 



ALLEGATO A) 

 

VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022 

 

 

PARTE ENTRATA 

 

 

PARTE SPESA 

 

TITOLO DENOMINAZIONE TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2020

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

CASSA 2020

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2021

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2022

4
ENTRATE IN CONTO 

CAPITALE
0200 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI 501.489,16 501.489,16 0,00 -501.489,16 

TOTALE VARIAZIONE 501.489,16 501.489,16 0,00 -501.489,16 

MISSIONE DENOMINAZIONE PROGRAMMA DENOMINAZIONE TITOLO

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2020

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

CASSA 2020

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2021

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2022

14
SVILUPPO ECONOMICO 

E COMPETITIVITÀ
05

POLITICA REGIONALE 

UNITARIA PER LO 

SVILUPPO ECONOMICO E 

LA COMPETITIVITA'

2 501.489,16 501.489,16 0,00 -501.489,16 

501.489,16 501.489,16 0,00 -501.489,16 TOTALE VARIAZIONE



ALLEGATO B) 

 

 

VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 

2020-2022 

 

 

PARTE ENTRATA 

 

 

PARTE SPESA 

 

 

TITOLO DENOMINAZIONE TIPOLOGIA DENOMINAZIONE CATEGORIA

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2020

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

CASSA 2020

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2021

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2022

4
ENTRATE IN CONTO 

CAPITALE
0200

CONTRIBUTI AGLI 

INVESTIMENTI
05 501.489,16 501.489,16 0,00 -501.489,16 

501.489,16 501.489,16 0,00 -501.489,16 TOTALE VARIAZIONE

MISSIONE DENOMINAZIONE
PROGRAM

MA
DENOMINAZIONE TITOLO

MACROAG

GREGATO
DENOMINAZIONE

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2020

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

CASSA 2020

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2021

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2022

14

SVILUPPO 

ECONOMICO E 

COMPETITIVITÀ

05

POLITICA REGIONALE 

UNITARIA PER LO 

SVILUPPO ECONOMICO E 

LA COMPETITIVITA'

2 2.03
CONTRIBUTI AGLI 

INVESTIMENTI
501.489,16 501.489,16 0,00 -501.489,16 

501.489,16 501.489,16 0,00 -501.489,16 TOTALE VARIAZIONE



ALLEGATO C) 

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE DI PREVISIONE 2020-2022 

 

PARTE ENTRATA 

 

 

PARTE SPESA 

 

 

 

TITOLO
DENOMINA

ZIONE

TIPOLO

GIA

DENOMINAZI

ONE

CATEG

ORIA
CDR CAPITOLO DENOMINAZIONE IV LIVELLO 

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2020

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

CASSA 2020

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2021

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2022

4

ENTRATE IN 

CONTO 

CAPITALE

0200

CONTRIBUTI 

AGLI 

INVESTIMENTI

05 1.01 02996_E

POR FESR 2014-2020:  

FONDI FESR QUOTA 

COMUNITARIA C/CAPITALE

E.4.02.05.03.000 501.489,16 501.489,16 0,00 -501.489,16 

501.489,16 501.489,16 0,00 -501.489,16 TOTALE VARIAZIONE

MISSIO

NE

DENOMINAZIO

NE

PROGR

AMMA
DENOMINAZIONE TITOLO CDR

MACRO

AGGREG

ATO

DENOMINAZI

ONE
CAPITOLO DENOMINAZIONE IV LIVELLO 

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2020

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

CASSA 2020

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2021

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2022

14

SVILUPPO 

ECONOMICO E 

COMPETITIVITÀ

05

POLITICA REGIONALE 

UNITARIA PER LO 

SVILUPPO 

ECONOMICO E LA 

COMPETITIVITA'

2 4.02 2.03

CONTRIBUTI 

AGLI  

INVESTIMENTI

06725/8020_S

POR FESR 2014-2020: Azione 

3.4.1.  AIUTI AGLIINVESTIMENTI -

Cofi nanzi amento regiona le

U.2.03.03.03.000 -2.685,87 -2.685,87 -104.965,92 0,00

14

SVILUPPO 

ECONOMICO E 

COMPETITIVITÀ

05

POLITICA REGIONALE 

UNITARIA PER LO 

SVILUPPO 

ECONOMICO E LA 

COMPETITIVITA'

2 4.02 2.03

CONTRIBUTI 

AGLI  

INVESTIMENTI

06725/8025_S

POR FESR 2014-2020: Azione 

3.4.1.  AIUTI AGLIINVESTIMENTI -

Finanziamento Stato -Fondo 

di rotazione ex l egge 183/87. 

(RIF. CAP. 02995_E)

U.2.03.03.03.000 0,00 0,00 -244.920,48 0,00

14

SVILUPPO 

ECONOMICO E 

COMPETITIVITÀ

05

POLITICA REGIONALE 

UNITARIA PER LO 

SVILUPPO 

ECONOMICO E LA 

COMPETITIVITA'

2 4.02 2.03

CONTRIBUTI 

AGLI  

INVESTIMENTI

06725/8038_S

POR FESR 2014-2020: Azione 

3.4.1.  AIUTI AGLIINVESTIMENTI -

Finanziamento con Fondi  

comunita riFESR. (RIF. 

CAP.02996_E)

U.2.03.03.03.000 -12.600,00 -12.600,00 -349.886,40 -501.489,16 

14

SVILUPPO 

ECONOMICO E 

COMPETITIVITÀ

05

POLITICA REGIONALE 

UNITARIA PER LO 

SVILUPPO 

ECONOMICO E LA 

COMPETITIVITA'

2 4.01 2.03

CONTRIBUTI 

AGLI  

INVESTIMENTI

06802/8020_S

POR FESR 2014/2020 - AZIONE 

3.7.1 SUPPORTO  A SOLUZIONI 

ICT NEI PROCESSI PRODUTTIVI 

DELLE PMI -COFINANZIAMENTO 

REGIONALE

U.2.03.03.03.000 2.685,87 2.685,87 104.965,92 0,00

14

SVILUPPO 

ECONOMICO E 

COMPETITIVITÀ

05

POLITICA REGIONALE 

UNITARIA PER LO 

SVILUPPO 

ECONOMICO E LA 

COMPETITIVITA'

2 4.01 2.03

CONTRIBUTI 

AGLI  

INVESTIMENTI

06802/8025_S

POR FESR 2014/2020 - AZIONE 

3.7.1 SUPPORTO  A SOLUZIONI 

ICT NEI PROCESSI PRODUTTIVI 

DELLE PMI -FINANZIAMENTO 

STATO- FONDO DI  ROTAZIONE 

EX LEGGE183/87 - (RIF. CAP. 

02995_E)

U.2.03.03.03.000 0,00 0,00 244.920,48 0,00

14

SVILUPPO 

ECONOMICO E 

COMPETITIVITÀ

05

POLITICA REGIONALE 

UNITARIA PER LO 

SVILUPPO 

ECONOMICO E LA 

COMPETITIVITA'

2 4.01 2.03

CONTRIBUTI 

AGLI  

INVESTIMENTI

06802/8038_S

POR FESR 2014/2020 - AZIONE 

3.7.1 SUPPORTO  A SOLUZIONI 

ICT NEI PROCESSI PRODUTTIVI 

DELLE PMI -FINANZIAMENTO 

CON FONDI COMUNITARI  FESR -

(RIF. CAP. 02996_E)

U.2.03.03.03.000 514.089,16 514.089,16 349.886,40 0,00

501.489,16 501.489,16 0,00 -501.489,16 TOTALE VARIAZIONE



Titolo, tipologia Denominazione .
VARIAZIONI Previsioni aggiornate 

alla DGR in oggetto - 
Esercizio 2020

in aumento in diminuzione

Previsioni aggiornate alla 
precedente variazione  - 

esercizio 2020

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
data:

Rif. delibera n.
ENTRATE

Allegato n. 8/1 D.lgs 118/2011

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

501.489,16
501.489,16

Tipologia   CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI
95.976.801,06

294.325.301,06
96.478.290,22

294.826.790,22

0200

ENTRATE IN CONTO CAPITALETOTALE TITOLO 4 residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

501.489,16
501.489,16

118.613.255,50
297.639.406,35

119.114.744,66
298.140.895,51

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

501.489,16
501.489,16

3.826.817.160,46
4.566.788.035,27

3.827.318.649,62
4.567.289.524,43

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

501.489,16
501.489,16

Pag.  1



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE .
VARIAZIONI Previsioni aggiornate 

alla DGR in oggetto - 
Esercizio 2020in aumento in diminuzione

Previsioni aggiornate alla 
precedente variazione  - 

Esercizio 2020

data:
Rif. delibera n.

SPESA

Allegato n. 8/1 D.lgs 118/2011

Missione 14 SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITÀ

Programma POLITICA REGIONALE UNITARIA PER LO SVILUPPOECONOMICO E LA COMPETITIVITÀ05

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

501.489,16
501.489,16

TITOLO   2 SPESE IN CONTO CAPITALE
32.424.900,48
56.539.683,37

32.926.389,64
57.041.172,53

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER LO SVILUPPOECONOMICO E LA COMPETITIVITÀTotale Programma residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

501.489,16
501.489,16

37.396.268,14
60.537.868,64

37.897.757,30
61.039.357,80

05

SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITÀTOTALE MISSIONE 14 residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

501.489,16
501.489,16

58.925.924,63
90.262.754,91

59.427.413,79
90.764.244,07

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

3.826.817.160,46
4.566.788.035,27

3.827.318.649,62
4.567.289.524,43

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

Pag.  1

501.489,16
501.489,16

501.489,16
501.489,16


	DGR_N_345_DEL_08_05_2020
	ALLEGATO_A)
	ALLEGATO_B)
	ALLEGATO_C)
	ALLEGATO_8_1



